Comprobante Fiscal Digital por Internet

TRANSPORTES GARCIAS TRUCKING

RFC: TGT950925R6A Reg Pat:
Reg Fiscal: 624 Coordinados

Lugar de expedicion: 54713 Estado de México

M4928228101

23/Mar/2024
00:05:23

Fecha:
Hora:

3211 - JACQUELINE MONDRAGON VALDES Ejercicio: 2024

RFC: MOVJ9008319C4 Periodo: 1202 Semanal 18/Mar/2024 -24/Mar/2024
CURP: MOVJ900831MMCNLCO02 Dias de Pago: 7.000

Fecha Ini Relacion Lab: 02/0Oct/2023 Fecha Pago: 22/Mar/2024

Jornada: 01 Diurna Puesto: ANALISTA DE TORRE DE CONTROL
NSS: 92109009982 Depto: SERVICIO A CLIENTE

Tipo salario: Mixto SBC: $ 763.56

Domicilio Fiscal: 54743 Régimen fiscal: 605 Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios

| Percepciones

I

Deducciones

Agrup Gravado

SAT

P 001 001 Sueldo

P 038 013 Compensacion

OP 002 035 Subs al Empleo mes

No. Concepto

4,763.43
11.65

Exento Total |JAgrup  No.
SAT
001

002

052
045

0.00
0.00

4,763.43
11.65
0.00

Concepto Total

139.20
635.88

[.M.S.S.
[.S.R. mes

Total Percepc. mas Otros Pagos $ 4,775.08

0.00 4,775.08

Subtotal $
Descuentos ¢
Retenciones $
Total $

Neto del recibo $

4,775.08
139.20
635.88

4,000.00

4,000.00

Importe con letra
cuatro mil pesos 00/100 M.N.

Firma del empleado

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
PUE - Pago en una sola exhibicién
Emitido desde: CONTPAQI®

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal UUID:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

00001000000703765969
6DA9949A-9856-4084-B661-E644FB74D3ED
00001000000505142236
2024-03-23T00:05:35

Sello digital del CFDI

| gsowj 09Bgt Pudd1M6976pnSZ15f TO8qJgFl vPUN nr 7+t | CBDPESCWIUShi 9/ hxThr pe38vgK9Rz0AvQy 1t 9CCI ON | 3UPgu0d7BLXDKXF Yvgf P6I Onl DFt GOWZe46Gy G+Ewxvj B
ZSQR6JEANAZW MUP5vZev2No6E4lI 6VgMBDzNi SOgOLwW6Vh3De/ +RSJI2¢c YGD6I n+elf uWet C/ Zt 9ypEnXXL7ci j MRLf ehSVzi WUd67Ur ¢/ 3zt t z/ 2yVSyzbENxr NyzFeHxxoDsNi yl S
Yu39wTLWJZOBbG AEYEI 9kQcG upVdOrKcLBhj pkf | A6i qVsD1KKz5Xf Tl pzf y4l Dn==

Sello del SAT

Q2Y2VsO0r 3/ DI YVAzvUQwa3f / 90j | f mdp3DZz LmMAC2I HRAFVWI8TVIIFQ UOYRe7Sc5X0kR6hc0c16qQ\NJIhh0/ r 88dpnHf bDDUNBXf GQQVCh+s+YCOD20xf | WCIW Xi nRr Ep4c MY qE6
ar UeEUVz190 DdmvBuHBMz cH70ZLZVdOQUFf PdZ66nmpsnp3HWWY2J2s EOAL04NzooneAZoJ Qq9INRx g/ PPU2ZRAKX+hpec| 5gNaHR8Ny Sweodz KFM7u7V30Q+6¢6j xj M MW JIkf q7t E
ndyuZH67/ el yrt 1z9kpNqMbr yqRws ARPZ8NDFBI | f zgo9sAll | TxVspxsnGPk4j aSg==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

|| 1. 1] 6DA9949A- 9856- 4084- B661- E644FB74D3ED| 2024- 03- 23T00: 05: 35| MAS0810247C0| | gsowj 09Bgt Pudd1M6976pnSZ15f T0O8qJgFl vPUNO nr 7+t ] C6DPESCWIU5Shi 9
/ hxThr pe38vgK9Rz0AvQy 1t 9CCl ON | 3UPgu0d7BLxXxDKXf Yvgf P6l Onl DFt GCWZe46Gv G+Ewxvj BZSQR6JGANAZW MUP5vZev2Nb6E4] 6VgMBDzNi SOgOLwW6Vh3De/ +RSJ2¢ YGO6I n
+eLf uWet C/ Zt 9ypEnXXL7ci j MLf ehSVzi WJd67Ur ¢/ 3zt t z/ 2yVSyzbENxr NyzFeHxxoDsNi yl SYu39wTrLWZOBbG AEYEI 9kQc G upVdOnKcLBhj pkf | A6i qVsD1KKz5Xf Tl pzfy
4| Dw==| 00001000000505142236]| |

Version comprobante: 4.0 Version complemento: 1.2 Uso CFDI: CNO1  Objeto Impuesto: 01 Hoja 1 de 1



